
ZARZĄDZENIE NR OISO.0050.6.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 35 ust. 3 pkt 2 i art. 36 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz.40,572,1463,1688) w związku z Uchwałą Nr LXXII/345/2024  Rady Miejskiej Dobrzyń 
nad Wisłą z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam terminarz, miejsca i godziny zebrań wiejskich w celu dokonania wyborów Sołtysów i Rad 
Sołeckich w Sołectwach Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na kadencję  2024 – 2029. 

§ 2. Terminarz, miejsca i godziny zebrań wiejskich stanowią załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie o terminie, miejscu i godzinie zebrań zostanie podane do wiadomości mieszkańców danego 
sołectwa na co najmniej 7 dni przed wyznaczonym terminem poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w sołectwie- wzór stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

 Burmistrz Miasta i Gminy  
 

Piotr Wiśniewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB173FD6-DFD2-4E52-B39C-76BBB433EFA0. Podpisany Strona 1



 
   Załącznik Nr 1 
   do Zarządzenia OiSO.0050.6.2024  
   Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 
   z dnia 14 lutego 2024 roku 

 
 

TERMINARZ ZEBRAŃ SOŁECKICH  
w celu przeprowadzenia wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej 

marzec 2024 
 

Lp. SOŁECTWO DATA GODZ LOKAL OBSŁUGA KIEROWNICTWA 
UMiG 

1 PŁOMIANY     1 marca 2024 r. 16:00 OSP  Płomiany 
-  Burmistrz 
-  Z- ca Burmistrza 
-  Sekretarz 

2 
 KOCHOŃ    4 marca 2024 r. 16:00 OSP           

Mokowo  

-  Burmistrz 
-  Z- ca Burmistrza 
-  Sekretarz 

3 
 MOKOWO    4 marca 2024 r. 18:00 OSP Mokowo 

-  Burmistrz 
-  Z- ca Burmistrza 
-  Sekretarz 

4 
 STRACHOŃ 5 marca 2024 r. 16:00 u  Sołtysa 

-  Burmistrz 
-  Z- ca Burmistrza 
-  Sekretarz 

5 
 WIERZNICA 5 marca 2024 r. 18:00 u  Sołtysa 

-  Burmistrz 
-  Z- ca Burmistrza 
-  Sekretarz 

6 
 BACHORZEWO 6 marca 2024 r. 16:00 Świetlica              

w Zbyszewie 

-  Burmistrz 
-  Z- ca Burmistrza 
-  Sekretarz 

7 
 ZBYSZEWO 6 marca 2024 r. 18:00 Świetlica              

w Zbyszewie 

-  Burmistrz 
-  Z- ca Burmistrza 
-  Sekretarz 

8 
 MICHAŁKOWO 7 marca 2024 r. 16:00 Świetlica 

w Kamienicy 
-  Burmistrz 
-  Z- ca Burmistrza 
-  Sekretarz 

9 RUSZKOWO 7 marca 2024 r. 18:00 Świetlica 
w Kamienicy 

-  Burmistrz 
-  Z- ca Burmistrza 
-  Sekretarz 

10 DYBLIN 11 marca 2024 r. 16:00 SP Dyblin 
-  Burmistrz 
-  Z- ca Burmistrza 
-  Sekretarz 

11 STRÓŻEWO 11 marca 2024 r. 18:00 SP Dyblin 
-  Burmistrz 
-  Z- ca Burmistrza 
-  Sekretarz 

12 KRĘPA 12 marca 2024 r. 16:00 u  Sołtysa 
-  Burmistrz 
-  Z- ca Burmistrza 
-  Sekretarz 

13 GLEWO 12 marca 2024 r. 18:00 Świetlica              
w Glewie 

-  Burmistrz 
-  Z- ca Burmistrza 
-  Sekretarz 

14 KAMIENICA 13 marca 2024 r. 16:00 Świetlica              
w Kamienicy 

-  Burmistrz 
-  Z- ca Burmistrza 
-  Sekretarz 

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB173FD6-DFD2-4E52-B39C-76BBB433EFA0. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

15 LENIE WIELKIE 13 marca 2024 r. 18:00 Świetlica              
w Kamienicy 

-  Burmistrz 
-  Z- ca Burmistrza 
-  Sekretarz 

16 KISIELEWO 14 marca 2024 r. 16:00 Świetlica            
w Kisielewie 

-  Burmistrz 
-  Z- ca Burmistrza 
-  Sekretarz 

17 SZPIEGOWO 14 marca 2024 r. 18:00  Zajazd  
„VICTORIA” 

-  Burmistrz 
-  Z- ca Burmistrza 
-  Sekretarz 

18 GŁÓWCZYN 15 marca 2024 r. 16:00 OSP Główczyn 
-  Burmistrz 
-  Z- ca Burmistrza 
-  Sekretarz 

19 TULIBOWO 15 marca 2024 r. 18:00 OSP 
Grochowalsk 

-  Burmistrz 
-  Z- ca Burmistrza 
-  Sekretarz 

20 CHALIN 16 marca 2024 r. 16:00 OSP                
Chalin 

-  Burmistrz 
-  Z- ca Burmistrza 
-  Sekretarz 

21 KROJCZYN 19 marca 2024 r. 18:00 OSP  
Krojczyn 

-  Burmistrz 
-  Z- ca Burmistrza 
-  Sekretarz 

22 KOLONIA 
CHALIN 20 marca 2024 r. 16:00 Świetlica  

Mokówko 

-  Burmistrz 
-  Z- ca Burmistrza 
-  Sekretarz 

23 MOKÓWKO 20 marca 2024 r. 18:00 Świetlica  
Mokówko 

-  Burmistrz 
-  Z- ca Burmistrza 
-  Sekretarz 

24 GROCHOWALSK 21 marca 2024 r. 17:00 OSP 
Grochowalsk 

-  Burmistrz 
-  Z- ca Burmistrza 
-  Sekretarz 

 
W przypadku braku kworum w pierwszym terminie zebranie odbywa się w drugim              
terminie po upływie 30  minut od wyznaczonego pierwszego terminu. Zebranie w drugim 
terminie jest prawomocne do podejmowania uchwał bez względu na liczbę 
uczestniczących w nim osób. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB173FD6-DFD2-4E52-B39C-76BBB433EFA0. Podpisany Strona 2



 
   Załącznik Nr 2 
   do Zarządzenia OiSO 0050.6.2024  
   Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 
   z dnia 14 lutego 2024 roku 

 
 

O G Ł O S Z E N I E 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia ………………………… r. 

Na podstawie uchwały nr LXXII/345/2024 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą                                                    
z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich. 

ZAWIADAMIAM 

o zebraniu mieszkańców sołectwa …………….., na którym przeprowadzone 

zostaną wybory Sołtysa oraz członków Rady Sołeckiej. Zebranie odbędzie się 

………………… r. o godzinie ………… w budynku ……………………                      

w miejscowości ……………………….. 

Uprzejmie proszę wszystkich uprawnionych do głosowania mieszkańców 

sołectwa ..................... o udział w zebraniu. 

Proponowany porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania i stwierdzenie ważności obrad na podstawie listy obecności.    
2.  Wybór   Przewodniczącego i protokolanta zebrania;                                                 
3.  Przedstawienie porządku obrad  oraz głosowanie nad jego przyjęciem. 
4.  Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej za minioną kadencję. 
5.  Przedstawienia zasad i trybu wyboru sołtysa i członków rady soleckiej. 
6.  Podjęcie uchwały w sprawie określenia ilości osób wchodzących w  skład  Rady 

Sołeckiej.  
7. Wybór Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Sołtysa i członków  Rady 

Sołeckiej. 
8. Zgłaszanie kandydatów na Sołtysa i członków Rady Sołeckiej; 
9. Przeprowadzenie tajnego głosowania- wybór Sołtysa i członków Rady Sołeckiej; 
10. Ogłoszenie wyników głosowania nad wyborem Sołtysa i członków Rady Sołeckiej;                                                                                                                                   
11. Wybory delegata do Gminnej Spółki Wodnej „Dobrzynianka”; 
12. Wolne wnioski i zapytania; 
13. Zakończenie obrad Zebrania Wiejskiego. 

 

Piotr Wiśniewski 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dobrzyń nad Wisłą 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB173FD6-DFD2-4E52-B39C-76BBB433EFA0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OiSO.0050.6.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA  z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




